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OSTROVIT PHARMA Rhodiola rosea 30 ml
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT PHARMA Rhodiola rosea 30 mlOstroVit Pharma Rhodiola rosea to niezwykle wygodny w stosowaniu suplement
diety w formie kropli zawierający standaryzowany ekstrakt z korzenia rożeńca górskiego. Preparat został stworzony przede wszystkim z
myślą o osobach, które chcą wesprzeć swoją sprawność poznawczą oraz umysłową. Często odczuwasz zmęczenie, żyjesz w ciągłym
stresie, dużo się uczysz, a może intensywnie ćwiczysz? Jeżeli tak, koniecznie wypróbuj nasz ekstrakt z różeńca górskiego.Czym jest
różeniec górski?Różeniec górski (Rhodiola rosea) to wieloletnia roślina kłączowa występujące głównie na półkuli północnej. Różeńca
możemy spotkać w szczególności w Azji oraz w Europie, w tym w Polsce. Dzięki zawartości wielu drogocenny składników odżywczych,
w tym fitosteroli i flawonoidów, roślina wykorzystywana jest od pokoleń w medycynie ludowej. Korzeń Rhodiola rosea zawiera
adaptogeny, w tym salidrozydy, które wspierają organizm w przystosowaniu się do zmiennych warunków środowiska.Ekstrakt z
Rhodiola rosea wykazuje szereg działań prozdrowotnych. Może wspierać prawidłowe działanie układu nerwowego, przyczyniać się do
większej odporności na stres, a także pozwalać w zachowaniu zdrowia psychicznego. Regularne przyjmowanie suplementu może
łagodzić niepokój, wspierać odporność na stres, a także ułatwiać zapamiętywanie i uczenie się. Podstaw na suplement diety OstroVit
Pharma Rhodiola rosea, jeżeli:często się stresujeszmiewasz złe samopoczuciedoskwierają Ci wahania nastrojuwykonujesz pracę
umysłowąuczysz sięuprawiasz sportWłaściwościSuplement diety OstroVit Pharma Rhodiola rosea w formie kropli to propozycja dla
wszystkich osób, które nie przepadają za suplementami w postaci tabletek i kapsułek. Aby przyjąć dzienną porcję produktu, po prostu
odmierz 20 kropli płynu i połknij go bezpośrednio z łyżeczki. Krople możesz również dodać do ulubionego napoju, np. wody, herbaty,
soku.Najważniejsze cechy suplementu:1% SALIDROZYDÓW – Nasz suplement diety jest standaryzowany na zawartość 1%
salidrozydów. Te adaptogeny mogą przeciwdziałać stresowi, a także pomóc w zachowaniu dobrego samopoczucia.SPRAWNOŚĆ
POZNAWCZA – Ekstrakt z korzenia różeńca górskiego może wspierać procesy zapamiętywania oraz uczenia się. Suplement sprawdzi
się przede wszystkim u studentów oraz osób, które wykonują pracę umysłową.WSPARCIE SPORTOWCÓW – Działanie adaptogenne
suplementu przekłada się na redukcję tzw. stresu fizycznego. Różeniec górski może dodatkowo zwiększać liczbę procesów
anabolicznych w organizmie, co w rezultacie może mieć wpływ na wydolność fizyczną.WEGAŃSKA FORMUŁA – W przeciwieństwie do
popularnych suplementów w formie kapsułek i tabletek, OstroVit Pharma Rhodiola rosea w kroplach to produkt wegański. W jego
składzie nie znajdziesz składników pochodzenia zwierzęcego.Zalecane spożyciePrzed użyciem wstrząsnąć. Odmierzyć 20 kropli na
łyżeczkę lub rozpuścić w płynie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia
i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany
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przez dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiWoda oczyszczona,
substancja wypełniająca: glicerol; ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola Rosea L.) standaryzowany na 1%
salidrozydów.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaPojemność produktu: 30 mlIlość porcji w opakowaniu: 36Wielkość porcji: 20
kropliSkładniki aktywne Na porcję (20 kropli)Ekstrakt z korzenia różeńca górskiego 100 mgw tym salidrozydy(1 %) 1
mgProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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